
SM Medel 
Inbjudan 

 

Arrangeras av: 

OK Linné inbjuder i samverkan med SOFT till studiebesök 
vid årets SM i medeldistans. 
 
Tävlingarna genomförs den 26-27  september med kval medeldistans på fredagen och 
final medeldistans på lördagen.  
Det går bra att anmäla sig till studiebesök kvaldagen och/eller finaldagen. 
 
Anmälan: 
Studiebesök Medel: Sker via Eventor. Avgift 80 kr/dag (Fika och fältlunch ingår). 
Vid anmälan: 1. Välj ”Tävlar ej” under Klass”, 2. Klicka på ”Beställ tjänster”, 3. Välj den nu 
under Tillgängliga tjänster. 
 
Utkast till program medel: 
Fredag 26 sept. (Kvaldagen) 
11:00  Samling informationstältet på Arenan.  

Fika och gemensam avfärd till samlingsplatsen, möjlighet att studera faciliteter 
och tala med ansvariga. 

12:00 Besök vid startplatsen  

13:00  Ankomst Arenan, fältlunch 

14:00 Samling vid informationstältet på Arenan för gemensam information. Därefter 
finns möjlighet att funktionsvis studera faciliteterna samt tala med ansvariga. 

16:00 Återsamling vid informationstältet för ev. frågor. 
 
Lördag 27 sept. (Finaldagen) 
10:00  Samling informationstältet på Arenan.  

Fika och gemensam avfärd till samlingsplatsen, möjlighet att studera faciliteter 
och tala med ansvariga för de som inte kunde vara med vid fredagens övning. 

11:00 Besök vid startplatsen  

12:00 Gemensam fältlunch 

13:00 Samling vid informationstältet på Arenan för gemensam information. 
Därefter finns möjlighet att funktionsvis studera faciliteterna samt tala med 
ansvariga för de som inte kunde vara med vid fredagens övning. 

15:00 Prisutdelningsceremoni 
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   26/9 – 27/9 

Diskussionsträff  
Diskussionsträff för kommande arrangörer med SOFT:s coach och ev. andra 
representanter för SOFT genomförs under dagen. Tid och plats bestäms på plats. 
 
 
 
 
Välkomna 
 
Anders Boström   Roland Nilsson 
Tävlingsledare   Coach SM medel 
 
 
PS! 
 
Notera möjligheten att anmäla er och delta på publiktävlingen under finaldagen. Första 
start 15:00, full klassindelning. Läs mer och anmäl dig via Eventor ”SM medel Publiktävling.” 
 
DS! 
 


